
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 수질관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 29,611,941 29,896,723 △284,782

국         13,850,000 13,366,000 484,000

광          5,448,000 5,448,000 0

분              9,000 0 9,000

도            617,800 2,310,100 △1,692,300

군          9,687,141 8,772,623 914,518

마을급수시설 유지관리 4,409,254 3,963,568 445,686

광          1,942,000 1,942,000 0

도             26,100 26,100 0

군          2,441,154 1,995,468 445,686

수질관리 강화 140,854 99,348 41,506

정기 수질검사 140,854 99,348 41,506

201 일반운영비 132,542 91,036 41,506

02 공공운영비 132,542 91,036 41,506

  ○마을상수도통신이용료                 1,500                  0            1,500

  ○마을상수도수질검사수수료               130,442             90,436           40,006

    ―원수(지하수:10항목/2년)                21,432             15,200            6,232

    ―원수(계곡수:5항목/반기)                 1,080                756              324

    ―원수(계곡수:9항목/2년)                 4,400              3,080            1,320

    ―정수               103,530             71,400           32,130

      ㆍ14개항목                16,530             11,400            5,130

      ㆍ55개항목                87,000             60,000           27,000

  1,500,000원*1식

  76,000원*282개소*1회

  27,000원*20개소*2회

  220,000원*20개소*1회

  57,000원*290개소*1회

  300,000원*290개소*1회

상수도 시설관리 276,110 272,000 4,110

도             26,100 26,100 0

군            250,010 245,900 4,110

상수도 유지관리 189,110 185,000 4,110
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부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 189,110 185,000 4,110

05 민간위탁금 189,110 185,000 4,110

  ○마을상수도 유지관리 위탁               189,110            185,000            4,110  189,110,000원

상수도 시설개선 2,892,290 2,492,220 400,070

광          1,062,000 1,062,000 0

군          1,830,290 1,430,220 400,070

마을상수도 유지보수사업 1,330,290 930,220 400,070

401 시설비및부대비 1,327,790 927,720 400,070

01 시설비 1,320,770 920,700 400,070

  ○마을상수도 한파대책사업               308,000                  0          308,000

  ○마을상수도유지보수(긴급유지보수)               592,000            500,000           92,000

  ○약수터 UV설비 교체                   770                700               70

  308,000,000원*1식

  592,000,000원*1식

  770,000원*1개소

지방상수도의 맑은물 안정적 공급 6,762,377 6,269,341 493,036

광          3,506,000 3,506,000 0

분              9,000 0 9,000

도             57,000 0 57,000

군          3,190,377 2,763,341 427,036

지방상수도 개발 6,762,377 6,269,341 493,036

광          3,506,000 3,506,000 0

분              9,000 0 9,000

도             57,000 0 57,000

군          3,190,377 2,763,341 427,036

유수율 제고 사업 572,000 398,964 173,036

분              9,000 0 9,000

도             57,000 0 57,000

군            506,000 398,964 107,036

401 시설비및부대비 572,000 398,964 173,036
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부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분              9,000 0 9,000

도             57,000 0 57,000

군            506,000 398,964 107,036

01 시설비 569,588 396,552 173,036

  ○노후관 개량사업 실시설계 용역                19,588             11,552            8,036

  ○노후관 개량(교체)사업[도비추가,성립전]               541,000            335,000          206,000

  541,000,000원*3.6207%

  541,000,000원

도             57,000 0 57,000

군            484,000 335,000 149,000

  ○누수탐사 용역                     0             50,000         △50,000

  ○분권교부세사업                 9,000                  0            9,000

    ―노후수도관개량사업이차보전                 9,000                  0            9,000

  0원

  9,000,000원

분              9,000 0 9,000

지방상수도 급수구역 확장사업 948,834 798,834 150,000

401 시설비및부대비 948,834 798,834 150,000

01 시설비 943,976 793,976 150,000

  ○지방상수도 급수구역 확장사업(4개소)               921,000            771,000          150,000  921,000,000원

맑은물 유지관리 사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○누수탐사용역                50,000                  0           50,000  50,000,000원

동절기 한파대책 사업 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○동절기 한파대책 사업               120,000                  0          120,000  120,000,000원*1식

공공 하수처리시설 설치 18,379,250 19,602,754 △1,223,504
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         13,850,000 13,366,000 484,000

도            534,700 2,284,000 △1,749,300

군          3,994,550 3,952,754 41,796

하수처리시설 설치 18,379,250 19,602,754 △1,223,504

국         13,850,000 13,366,000 484,000

도            534,700 2,284,000 △1,749,300

군          3,994,550 3,952,754 41,796

댐상류 하수도시설 확충(국비) 14,181,676 15,584,000 △1,402,324

국         12,197,000 12,197,000 0

도            397,400 1,693,500 △1,296,100

군          1,587,276 1,693,500 △106,224

401 시설비및부대비 1,066,976 0 1,066,976

01 시설비 1,061,360 0 1,061,360

  ○국비보조사업             1,061,360                  0        1,061,360

    ―송평·덕평·가촌·휴촌지구               662,800                  0          662,800

    ―백무동(도촌)지구               198,560                  0          198,560

    ―신기(구룡)지구               200,000                  0          200,000

  662,800,000*1식

  198,560,000*1식

  200,000,000*1식

03 시설부대비 5,616 0 5,616

  ○국비보조사업                 5,616                  0            5,616

    ―송평·덕평·가촌·휴촌지구                 4,176                  0            4,176

    ―백무동(도촌)지구                 1,440                  0            1,440

  662,800,000*0.63%

  200,000,000*0.72%

403 자치단체등자본이전 13,114,700 15,584,000 △2,469,300

국         12,197,000 12,197,000 0

도            397,400 1,693,500 △1,296,100

군            520,300 1,693,500 △1,173,200

02 공기관등에대한대행사업비 13,114,700 15,584,000 △2,469,300

  ○국비보조사업            13,114,700         15,584,000      △2,469,300
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―댐상류하수도시설확충(30개소)('10도비)[성립전+편성목분리]            13,114,700         15,584,000      △2,469,300  13,114,700,000원*1식

국         12,197,000 12,197,000 0

도            397,400 1,693,500 △1,296,100

군            520,300 1,693,500 △1,173,200

농어촌 마을하수도 정비사업 1,015,020 1,190,000 △174,980

국            557,000 357,000 200,000

도             43,500 416,500 △373,000

군            414,520 416,500 △1,980

401 시설비및부대비 1,015,020 1,190,000 △174,980

국            557,000 357,000 200,000

도             43,500 416,500 △373,000

군            414,520 416,500 △1,980

01 시설비 1,008,369 1,185,716 △177,347

  ○국비보조사업             1,008,369          1,185,716        △177,347

    ―농어촌 마을하수도정비(2개소)               685,653          1,185,716        △500,063  685,653,000원*1식

국            357,000 357,000 0

도             34,900 416,500 △381,600

군            293,753 412,216 △118,463

    ―가촌·휴촌지구 마을하수도정비               322,716                  0          322,716  322,716,000원*1식

국            200,000 0 200,000

도              8,600 0 8,600

군            114,116 0 114,116

03 시설부대비 6,651 4,284 2,367

  ○국비보조사업                 6,651              4,284            2,367

    ―농어촌마을 하수도정비(2개소)                 4,347              4,284               63

    ―가촌·휴촌지구 마을하수도정비                 2,304                  0            2,304

  690,000,000원*0.63%

  320,000,000원*0.72%

하수도시설 유지관리 420,175 270,175 150,000

401 시설비및부대비 420,175 270,175 150,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 418,000 268,000 150,000

  ○하수도시설 유지보수 및 긴급복구               350,000            200,000          150,000  350,000,000원*1식

총인처리시설 설치사업(함양) 848,100 616,000 232,100

국            696,000 431,000 265,000

도             59,600 92,500 △32,900

군             92,500 92,500 0

401 시설비및부대비 848,100 616,000 232,100

국            696,000 431,000 265,000

도             59,600 92,500 △32,900

군             92,500 92,500 0

01 시설비 844,219 612,119 232,100

  ○국비보조사업               844,219            612,119          232,100

    ―총인처리시설 설치사업               844,219            612,119          232,100  844,219,000원 * 1식

국            696,000 431,000 265,000

도             59,600 92,500 △32,900

군             88,619 88,619 0

총인처리시설 설치사업(수동) 259,400 261,000 △1,600

국            203,000 183,000 20,000

도             17,400 39,000 △21,600

군             39,000 39,000 0

401 시설비및부대비 259,400 261,000 △1,600

국            203,000 183,000 20,000

도             17,400 39,000 △21,600

군             39,000 39,000 0

01 시설비 257,520 259,120 △1,600

  ○국비보조사업               257,520            259,120          △1,600

    ―총인처리시설 설치사업               257,520            259,120          △1,600  257,520,000원*1식

국            203,000 183,000 20,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             17,400 39,000 △21,600

군             37,120 37,120 0

총인처리시설 설치사업(안의) 256,300 283,000 △26,700

국            197,000 198,000 △1,000

도             16,800 42,500 △25,700

군             42,500 42,500 0

401 시설비및부대비 256,300 283,000 △26,700

국            197,000 198,000 △1,000

도             16,800 42,500 △25,700

군             42,500 42,500 0

01 시설비 254,262 280,962 △26,700

  ○국비보조사업               254,262            280,962         △26,700

    ―총인처리시설 설치사업               254,262            280,962         △26,700  254,262,000원*1식

국            197,000 198,000 △1,000

도             16,800 42,500 △25,700

군             40,462 40,462 0
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